
Seznam uměleckých artefaktů na pozemcích ve správě odboru EP

Č. Umístění Název díla Parcela č. Katastrální území Poznámka
1 Kubelíkova ul.,před Horizontem Figurální plastika 1005/19 Horní Růžodol

2 Dvorská před čp. 446 x ul. Vojtěšská Sedící rodina 3585 Liberec Jan Solovjev, 1968

3 Fügnerova, parčík u terminálu MHD x Dr. M. Horákové Želvy 1499/2 Liberec

4 Gutenbergova, park Dvanáct měsíců 898/1 Liberec Josef Klimeš, 1969

5 Jablonecká, park Po válce 959/1 Liberec Slavoj Nejdl, 1968

6 Jánská Věčná něha 1587/2 Liberec

7 Jánská (před domem kultury) plastika fontány 1528/1 Liberec

8 Komenského park Žena s ratolestí 898/1 Liberec Jan Šesták, 1965

9 Masarykova, u čp. 1320 x Vítězná Motýlí křídla 2805/6 Liberec Jiří Novák, 1969

10 Na Bídě, u čp. 566 Tři koule 1134/1 Liberec Martina Marie Niubó, 2010

11 Na Perštýně Socha sv. Jana Nepomuckého 1399 Liberec

12 nám. Šaldovo Květ 5770/6 Liberec Štefan Nejezchleba, 1982

13 nám. Tržní Fontána 6083/8 Liberec

14 park Budyšínská, Zahrada vzpomínek Medvěd 2255/1 Liberec

15 Ruská, park Budyšínská, park Mrtvolky Mír - žena s holubicí 2255/1 Liberec

16 Ruská, před čp. 156 x Ruprechtická Květ 2105/29 Liberec Štefan Nejezchleba, 1976

17 Sokolská x Ruprechtická Rodina (pletence milenců) 6074/1 Liberec Štefan Nejezchleba, 1989

18 Školní, před č.p. 367, Králův Háj Abstraktní reliéf 6370 Liberec Jiří Seifert, 1969

19 park Budyšínská, Zahrada vzpomínek Socha sv. Petra a sv. pavla 2255/1 Liberec

20 park Budyšínská, Zahrada vzpomínek Liebiegova hrobka 2255/1 Liberec

21 Gutenbergova Koule 5871 Liberec

22 Masarykova, u čp. 1320 x Vítězná Brána snů 2805/6 Liberec Eva Kmentová, 1969

23 nám. Čs. bratří, park Božena Němcová 1055/4 Liberec

24 nám. Dr. E. Beneše Neptunova kašna 5752 Liberec

25 nám. Dr. E. Beneše Socha Neptuna 5752 Liberec

26 nám. Tržní Kapka 2481/3 Liberec O. Plíva/J.Lukáš, 1983

27 Sokolská u zdi Zastávka Snídaně obrů 5767 Liberec

28 nám. Dr. E. Beneše Meteobudka 5752 Liberec

29 Květnové revoluce, u čp. 319 Opuštěná 293/26 Nové Pavlovice Jaroslav Podmol, 1968

30 Vrchlického x Bezová Bitva (torzo) 171/12 Nové Pavlovice

31 Na Žižkově, park nahoře Bytosti v parku 923 Rochlice

32 Na Žižkově, u parku Hlava 923 Rochlice

33 Broumovská ul., před Kovrovem Centrální plastika (květ) 1429/287 Rochlice u Liberce

34 Kmochova, u č.p.778 Kamenné ořechy 82/1 Ruprechtice Oldřich Novotný, 1980

35 Rychtářská, před čp. 630 Abstraktní plastika - Vlajková fontána 1443/3 Ruprechtice Karel Janoušek, 1980

36 Rychtářská, před čp. 630 Sluneční hodiny 1443/3 Ruprechtice Milan Vácha, 1980

37 Sovova, cesta do lesa, naproti PKO Torzo 1683/1 Ruprechtice



38 Světlá x Vrchlického Páv 157/3 Ruprechtice

39 Třešňová, pod čp. 625 Dvojice 1443/52 Ruprechtice Miroslav Chlupáč, 1966

40 Vrchlického, před Albertem Květ 1441/26 Ruprechtice Jiří Hofman, 1982

41 Cyrila a Metoděje, park Lidé 387/1 Růžodol I Slavoj Nejdl, 1967

42 Aloisina výšina Léto 1747/60 Starý Harcov Oldřich Novotný, 1980

43 Aloisina Výšina Automobil 1544/135 Starý Harcov

44 Aloisina Výšina 557, K.Háj Voda 1682/4 Starý Harcov P. a M. Skálovi, 1980

Seznam pomníků, památníků a křížků na pozemcích ve správě odboru EP
Č. Umístění Název díla Parcela č. Katastrální území

1 Ostašovská, pod kaplí Mír dětem celého světa 462/1 Horní Suchá

2 Křižanská, u kostela Pomník bitvy u Liberce 458 Horní Suchá

3 Mšenská Památník 1. sv. války 269/1 Kunratice

4 Lučanská Pomník padlých Francouzů 1813 208 Kunratice

5 Barvířská, před ZŠ Otevření cyklostezky 1641 Liberec

6 Jablonecká, na Liebiegově vile Pamětní deska T. Liebiega 2597 Liberec

7 Lidové sady Malý park - naproti vchodu do PKO Junácký památník- vlajka 3213 Liberec

8 Lidové sady park Riegrova - nad fontánou kámen vítězů 1947 2943 Liberec

9 Lidové sady park Riegrova - nahoře 1. Máj 1890 2943 Liberec

10 Moskevská, v horní části na zemi Pamětní deska tramvajové dopravy 5788/1 Liberec

11 nám. Dr. E.  Beneše, na radnici Památník 21. 8. 1968 1 Liberec

12 nám. Dr. E.  Beneše, na zemi Letopočet dostavění staré radnice 5752 Liberec

13 Pražská, v horní části na zemi Pamětní deska tramvajové dopravy 5935/1 Liberec

14 park Budyšínská, Zahrada vzpomínek Památník padlým ve válce 1866 2255/1 Liberec

15 park Budyšínská, Zahrada vzpomínek Kříž - nadporučík A. Pischof 2255/1 Liberec

16 park Budyšínská, Zahrada vzpomínek Kříž - Luis von freihold 1866 2255/1 Liberec

17 park Budyšínská, Zahrada vzpomínek Centrální kříž 2255/1 Liberec

18 Jablonecká, park Zrcadlo - Památník obětem komunismu 957/1 Liberec

19 nám. Štefánikovo Památník obětem za svobodu 3074 Liberec

20 Hrádecká Památník občanům padlým v 1. sv. válce 252/4 Machnín

21 Česká, parčík před ZŠ Památník obětem 2. sv. války 20 Vesec

22 Hvozdíkova Pomník majora Franze von Panze 2235 Vesec


